
REGIONE LIGURIA 
CONSORZIO  

CENTRALE REGIONALE DI ACQUISTO 
 
 
Prot. gen. n.   374        del    24.11.2009 
 
Deliberazione n.       28                           dell’   24 novembre 2009 
 
Oggetto: avviso per l’acquisizione di disponibilità volontaria di unità di personale dei ruoli 

amministrativo e tecnico. Approvazione elenchi idonei categoria B,  profili professionali  
“coadiutore amministrativo,  coadiutore amministrativo esperto”. Richiesta distacco alla 
amministrazione di appartenenza  A.s.l. n. 3  Genovese.- 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Richiamata la propria deliberazione n. 21 del 14.10.2009 con la quale è stato approvato l’ 

avviso per l’acquisizione di disponibilità volontaria di unità di personale da assegnare alla Centrale 
dei ruoli amministrativo (profili professionali “collaboratore amministrativo”, “collaboratore 
amministrativo esperto”, “assistente amministrativo”, “coadiutore amministrativo”, “coadiutore 
amministrativo esperto”) e tecnico (profilo professionale “programmatore”) tramite selezione per 
valutazione del curriculum e  colloquio/prova pratica; 

 
Richiamate altresì la proprie deliberazioni nn. 22  del 20.10.2009  e 24 del 4.11.2009                                 

con le quali sono state approvate rispettivamente la nomina della commissione di valutazione e 
l’ammissione dei candidati; 

 
 Dato atto che le prove di idoneità relative ai profili professionale dei coadiutori 
amministrativi  (B e Bs) si sono svolte in data 24.11, che la commissione preposta alla valutazione 
dei candidati ha rassegnato i verbali dei propri lavori  e che i medesimi in pari data sono stati 
acquisiti agli atti con prot. n. 373;       
 
 Ritenuto pertanto di approvare le graduatorie degli idonei così come di seguito riportato 
 
Cognome e nome Curriculum Prova Totale 
   pratica Gen. 
  p. 30 p.70 p.100 
coadiutore amm.vo 
coadiutore amm.vo esp. 

  

    
Gagliolo Ivo 3,988 64,000 67,988 
Canesi Livia Luigia 8,300 43,000 51,300 
    

 
 
  
 ritenuto a questo punto di formalizzare il proprio assenso al distacco per una unità del 
profilo professionale di cui in epigrafe e  di chiedere il conseguente assenso  da parte dell’ A.s.l. n. 
3  Genovese  per il sig. Gagliolo Ivo;  
 



  
D E L I B E R A 

 
1) di approvare la graduatoria relative all’avviso per l’acquisizione di disponibilità 

volontaria di unità di personale dei ruoli amministrativo, profili professionali coadiutore 
amministrativo, coadiutore amministrativo esperto,  secondo quanto riportato in 
narrativa; 

 
2) di  autorizzare il distacco presso la Centrale Regionale di Acquisto del sig. Gagliolo Ivo 

e pertanto di chiedere all’A.s.l. n. 3 Genovese l’invio in disponibilità  presso la Centrale 
a far data dal 1.12.2009; 

 
3) di comunicare al Presidente del Consorzio Centrale Regionale di Acquisto e agli 

interessati gli esiti della procedura di acquisizione di disponibilità volontaria  de qua; 
 

4) di dare atto che le graduatorie  approvate con il presente provvedimento  conservano 
validità per un anno dalla data di approvazione. 

 
5) di dare atto  che  gli oneri relativi al rapporto di lavoro del personale de quo saranno 

iscritti sul bilancio  di previsione dell’anno 2009 alla voce   B9 (stipendi e contributi) e B 
14 (irap); per l’anno 2010 se ne terrà conto in sede di predisposizione di bilancio di 
previsione. 

 
 
                                                                           IL DIRETTORE GENERALE  
                                        F.to Dott. Lionello Ferrando 
 


